
Smlouva o dílo č.: OISM/2017/53

S M L O U V A  O D IL O  
č. O IS M /2 0 1 7 /5 3

U zavřená podle z.č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 

Článek 1 - Smluvní strany

O bjednatel: Město Nejdek,
se sídlem  nám ěstí Karla IV. 239, 362 21 N ejdek 
Zastoupené: Ing. Lubom írem  Vítkem  - starostou m ěsta 
IČ: 00254801, DIČ: CZ00254801 
B ankovní spojení: Kom erční banka a.s., pobočka N ejdek 
č. účtu: 27-5619290227/0100
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Lubom ír Vítek, starosta m ěsta 
Zástupce ve věcech technických: A ndrea Kadlecová, vedoucí OISM ,

tel.: 733 107 964
A lena Volná, referent investic,
tel.: 778 724 397.

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel: Kancelář stavebního inženýrství s.r.o.
Se sídlem: Botanická 256, 360 02 Dalovice
Zastoupený: Ing. Stanislavem  Vonkou - je d n a te le m  společnosti
1Č: 25224581, DIČ: CZ25224581
B ankovní spojení: ČSOB a. s.
č. účtu: 214396549/0300
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Stanislav Vonka, tel.: 602 455 027 
Zástupce ve věcech technických: : Ing. Stanislav V onka, tel.: 602 455 027

(dále jen zhotovitel)

Článek 2 - Předmět smlouvy

2.1 Předm ětem  sm louvy je  závazek zhotovitele provést na svůj náklad a na své nebezpečí pro 
objednatele provedení stavebně-technického průzkum u nosných konstrukcí objektu m uzea 
v N ejdku, nám ěstí K arla IV. 238, 362 21Nejdek, v rámci investiční akce „Stavebně-technický  
průzkum nosných konstrukcí objektu muzea v Nejdku“, včetně vypracování m inim álně 2 paré 
tištěné + lx  elektronická verze na CD /D V D  v m inim álním  rozsahu daném  požadavky objednatele, 
touto sm louvou a předloženou cenovou nabídkou ze dne 27.10.2016, které jsou  součástí této 
smlouvy a závazek objednatele za řádně dodané a předané dílo uhradit sm luvenou cenu zhotoviteli 
za podm ínek stanovených touto smlouvou.

2.2 D ílo uvedené v článku 2 odst. 1 bude zhotovitelem  dodáno najednou.

- Strana 1 z 7 -



Smlouva o dílo č.: OISM/2017/53

2.3 Předm ětem  díla jsou  také
a) činnosti, práce a dodávky, které nejsou v č l. 2.1 a přílohách ke sm louvě obsaženy, ale o

kterých zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných znalostí vědět měl nebo mohl, že jsou
k řádném u a kvalitním u provedení díla dané povahy třeba,

b) činnosti, které jso u  s řádným  provedením  a ukončením  díla nutně spojeny a vyplývají ze
standardní praxe realizace díla obdobného charakteru,

c) provedení všech potřebných průzkum ů a zam ěření potřebných k realizaci předm ětu díla.

2.4 Zhotovitel prohlašuje, že svou podnikatelskou činnost provozuje na základě příslušných 
živnostenských oprávnění a oprávnění o odborné způsobilosti, podle nichž m ůže pro objednatele 
provést dílo, které je  předm ětem  této smlouvy.

Článek 3 - Doba plnění díla

3.1 Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla po uzavření sm louvy s tím , že dokončené dílo bude 
prokazatelně předáno objednateli nejpozději do 31.3.2017

Článek 4 - Odměna za dílo (cena)

4.1 O bjednatel a zhotovitel se dohodli na m axim ální celkové ceně za řádně předané dílo dle této 
smlouvy ve výši 56.000,-- Kč (Slovy: padesátšettisíc Kč) bez DPH.

4 .2  D ohodnutá cena je  nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady potřebné k plnění, k něm už je  
zhotovitel dle této sm louvy zavázán. Součástí jsou  veškeré správní a jiné poplatky spojené 
s přípravou a vydání příslušných povolení.

4.3 Zhotovitel jako  plátce daně z přidané hodnoty připočítá v době uskutečnění zdanitelného plnění k 
této sm luvní ceně daň z přidané hodnoty v sazbě odpovídající platné zákonné úpravě.

4.4 V ceně za provedení díla jso u  zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svého závazku 
dle této sm louvy nebo v souvislosti s tím  vynaloží a to nejen náklady, které jsou  uvedeny 
ve výchozích dokum entech předaných objednatelem  nebo z nich vyplývají, ale i náklady, které zde 
uvedeny sice nejsou ani z nich zjevně nevyplývají, ale jejichž vynaložení m usí zhotovitel z titulu 
své odbornosti předpokládat a to i na základě zkušeností s prováděním  podobných staveb. Jedná se 
zejm éna o náklady na pořízení všech věcí potřebných provedení díla, dopravu na m ísto plněn. Dále 
se jedná zejm éna o náklady na, režie, mzdy, sociální pojištění, pojištění dle sm louvy, poplatky 
apod. a další náklady spojené s plněním  podm ínek dle rozhodnutí příslušných orgánů nebo dle 
obecně závazných platných předpisů.

4.5 Zvýšení dohodnuté ceny je  m ožné pouze na základě předchozí písem né dohody objednatele a 
zhotovitele.

4.6 Zhotovitel a objednatel se dohodli, že objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu.

4.7 F ak tu race  b u d e  p ro b íh a t na zák la d ě  sk u tečn ě  p ro v ed en ý ch  p rac í. Po dokončení a řádném 
předání každé části předm ětu této smlouvy uvedené v článku 2 odst. 2.1, vystaví zhotovitel ve lhůtě 
do 15 dnů fakturu. Po dokončení a řádném  předání poslední části předm ětu díla vystaví zhotovitel

- Strana 2 z 7 -



Smlouva o dílo č. : OISM/2017/53

fakturu obsahující zbývající neproplacenou část ceny předm ětu díla. Z každé ceny díla určené k 
proplacení pak objednatel m ůže zadržet 10 %  v případě, kdy zápis o předání a převzetí obsahuje 
reklam ované vady nebo nedodělky, které sam y o sobě ani ve svém souhrnu neztěžují ani 
neznem ožňují užívání díla. Tuto pozastávku je  objednatel oprávněn zadržovat a neproplácet do 
doby, než zhotovitel tyto vady a nedodělky díla odstraní. Pozastávka je  splatná do 21 dnů od 
prokazatelného odstranění reklam ovaných vad nebo nedodělků. Za prokazatelné odstranění vad 
nebo nedodělků sm luvní strany pokládají protokolární převzetí provedených oprav či provedení 
nedodělků podepsané oběm a sm luvním i stranami.

4.8 Faktury m usí m ít náležitosti obchodní listiny podle § 435 občanského zákoníku a náležitosti 
daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších 
předpisů a m usí být objednateli doručeny vždy ve dvou originálních vyhotoveních.

4.9 V případě, že faktura nebude obsahovat dohodnuté náležitosti nebo nebude doručena v uvedeném 
počtu vyhotovení, m á objednatel právo uvedený doklad vrátit zhotoviteli do data jeho  splatnosti 
doporučeně nebo poslem  proti potvrzení. Po tom to vrácení je  zhotovitel povinen vystavit nový 
doklad se správným i náležitostm i a s novou lhůtou splatnosti. Do doby uplynutí nového term ínu 
splatnosti není objednatel v prodlení s placením.

4.10 Splatnost faktur činí 21 kalendářních dnů a počíná běžet od je jich  prokazatelného předání 
objednateli. Platby objednatele jsou  vázány na plnění rozpočtu z daňových příjmů, a proto při 
nedostatku peněz z uvedeného důvodu a při včasném upozornění zhotovitele se nepoužije 
ustanovení článku 8 bod 8. 4. této smlouvy.

Článek 5 - Práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla

5.1 Objednatel m á právo kontroly d íla  v každé fázi jeho  provádění. N a základě dohody sm luvních stran 
budou probíhat pravidelné kontrolní dny m inim álně v rozsahu 1 x za 30 dnů.

5.2 Veškeré provádění díla bude ze strany objednatele kontrolováno pracovníkem  jednajících ve věcech 
technických.

5.3 Zhotovitel je  povinen být pojištěn proti odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě, a to do 
m inim ální výše ceny díla. Kopii pojistné sm louvy předá objednateli na vyžádání do 3 pracovních 
dnů ode dne obdržení písem né žádosti.

5.4 Zhotovitel je  povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí 
převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem  k provedení díla, jestliže 
zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení'odborné péče.

5.5 Zhotovitel je  povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí 
převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem  k provedení díla, jestliže 
zhotovitel m ohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.

5.6 Smluvní strany prohlašují, že v průběhu provádění díla je  zakázána jakákoli forma nelegální práce 
vym ezená v § 5 písm ena e) z. č. 435/2004 Sb. - o zam ěstnanosti v platném  znění, popřípadě v 
jiných platných právních předpisech. Zhotovitel se výslovně zavazuje neum ožnit při plnění 
předm ětu sm louvy na pracovišti výkon nelegální práce a dodržovat všechny povinnosti stanovené 
zejm éna zákonem  č. 435/2004 Sb. o zam ěstnanosti a zákonem  č. 326/1999 Sb., o pobytu cizinců na 
území České republiky v platném  znění. Jestliže zhotovitel k plnění předm ětu díla bude využívat 
dalších osob jako  subdodavatelů, je  povinen zajistit, aby závazek podle předchozí věty plnily i tyto

- Strana 3 z 7 -



Smlouva o dílo č.: OISM/2017/53

osoby (subdodavatelé). O bjednatel m á právo kdykoli v průběhu, ale i před vlastním  započetím  
provádění díla provést kontrolu dodržování předpisů o zam ezení nelegální práce a požadovat po 
zhotoviteli a jeho  pracovnících předložení příslušných dokladů. V případě zjištěných pochybení se 
zhotovitel zavazuje k neprodlené nápravě a zam ezení opakování pochybení. Poruší-li zhotovitel své 
povinnosti podle předchozích odstavců a objednateli bude pravom ocně uložena pokuta nebo jiná  
finanční povinnost za um ožnění výkonu nelegální práce, popřípadě bude povinen plnit jako  ručitel 
v souladu s § 141a nebo §141 b z. č. 435/2004 Sb. - o zam ěstnanosti, zaplatí zhotovitel objednateli 
náhradu škody ve výši plnění, které musel objednatel zaplatit třetím  osobám  v důsledku porušení 
sm luvních nebo zákonných povinností zhotovitele (zejm éna pokuty, penále, náklady řízení, odměny 
zam ěstnanců a náklady s tím související).

5.7 Zhotovitel je  povinen zajistit, aby všichni jeho  pracovníci měli na pracovišti k dispozici občanský 
průkaz nebo cestovní doklad a dále u osob nem ající české občanství platné pracovní povolení, 
povolení k pobytu, zam ěstnaneckou nebo m odrou kartu. Zhotovitel je  povinen mít v místě 
pracoviště kopie dokladů prokazujících existenci pracovněprávního vztahu u svých pracovníků, 
pokud nenahlásil den je jich  nástupu do zam ěstnání příslušné okresní správě sociálního zabezpečení 
v souladu s §136 odst. 1 z. č. 435/2004 Sb.

5.8 Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s povinnostm i vyplývajícím i ze smlouvy 
nebo obecně závazných právních předpisů, je  objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby 
zhotovitel odstranil na své náklady všechny vady a nedostatky vzniklé vadným  prováděním , a aby 
zhotovitel napříště dílo prováděl řádným  způsobem . Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v dodatečné 
přim ěřené lhůtě, jedná  se o hrubé porušení smlouvy, které opravňuje objednatele k odstoupení od 
smlouvy.

5.9 Smluvní strany se výslovně dohodly, že norm y ČSN (rozum í se tím i ČSN EN), je jichž použití
přichází v úvahu při provádění díla dle této smlouvy, budou pro realizaci daného díla považovat obě 
strany za závazné v plném  rozsahu.

5.10 Zhotovitel prohlašuje, že se plně seznám il s rozsahem  a povahou díla, jsou  mu známy veškeré 
technické kvalitativní a jiné  podm ínky provádění díla a disponuje takovým i kapacitam i a 
odborným i znalostm i, které jsou  pro řádné provedení díla nezbytné. Zhotovitel potvrzuje, že 
prověřil podklady a pokyny, které obdržel od objednatele do uzavření této sm louvy, shledal pokyny 
a podklady vhodným i a sjednané podm ínky pro provádění díla včetně ceny a doby provedení

. zohledňují všechny vpředu uvedené podm ínky a okolnosti jakož  i ty, které zhotovitel, jako subjekt 
odborně způsobilý k provedení díla měl nebo mohl předvídat přesto, že nebyly v době uzavření 
smlouvy zřejm é a přesto, že nebyly obsaženy v podkladech po uzavření sm louvy nebo z nich 
nevyplývaly.

5.11 Zhotovitel na základě uvedeného prohlašuje, že s použitím  všech znalostí zkušeností, podkladů a 
pokynů splní závazek založený touto sm louvou včas a řádně, za sjednanou cenu, aniž by 
podm iňoval splnění závazku poskytnutím  jiné, než'dohodnuté součinnosti.

5.12 Jestliže se později v průběhu provádění díla bude zhotovitel dovolávat nevhodnosti pokynů nebo 
věcí předaných objednatelem  bylo pro tento případ dohodnuto, že je  povinen prokázat že tuto 
nevhodnost nem ohl zjistit do uzavření smlouvy, jinak  odpovídá za vady díla způsobené 
nevhodností, jako  kdyby nesplnil povinnost na nevhodnost upozornit.

5.13 D ílo bude zpracováno v souladu s dotčeným i právními předpisy a norm am i v  p la tn ém  zněn í.

- Strana 4 z 7 -



Smlouva o dílo č.: OISM/2017/53

Článek 6 - Předání a převzetí díla

6.1 Závazek zhotovitele provést dílo je  splněn jeho  řádným ukončením  a protokolárním  předáním. Dílo 
nebo jeho  část se pokládá za řádně dokončené a objednatel je  povinen dílo převzít jen  tehdy, když 
dílo nebo jeho  části výjim ečně vykazují ojedinělé drobné vady a nedodělky, které sam y o sobě ani 
ve spojení s jiným i nebrání běžném u užívání (provozu) díla funkčně nebo esteticky ani je  podstatně 
neztěžují nebo neom ezují, a zároveň se zhotovitel zaváže odstranit je  nejpozději do 10 dnů ode dne 
předání díla; nestane-li se tak, dílo není dokončené. O předání díla bude sepsán protokol, včetně 
údajů o odstranění závad a nedodělků, který obdrží každá sm luvní strana. Dílo musí být bez 
funkčních, právních, ale i estetických vad.

6.2 Dílo m usí být v souladu s platným i právními předpisy, správním i rozhodnutím i, technickým i 
normami a podle převzatých dokum entů od objednatele.

6.3 D ílo nebo jeho  část je  převzato zápisem  podepsaným  oprávněným i zástupci obou sm luvních stran. 
Přejím ací zápis vyhotoví objednatel na základě Interní sm ěrnice M ěsta N ejdek č. 3/2006.

6.4 V případě, že objednatel odm ítne dílo nebo jeho  část převzít, sepíší obě strany zápis, v němž 
uvedou svá stanoviska a je jich  odůvodnění a dohodnou náhradní term ín předání.

Článek 7 - Odpovědnost zhotovitele za vady díla

7.1 K valita zhotovitelem  uskutečněného plnění musí odpovídat veškerým  požadavkům  uvedených
v norm ách vztahujících se k plnění, zejm éna pak v ČSN, ČSN EN. Zhotovitel je  povinen dodržet 
při provádění díla veškeré platné právní předpisy, jakož i všechny podm ínky určené smlouvou.

7.2 Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude prosté jakýchkoli vad a bude mít vlastnosti dle obecně
závazných právních předpisů, ČSN a této sm louvy a bude provedeno v souladu s ověřenou praxí. 
Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost provedeného díla v délce 60 měsíců (slovy: 
šedesát m ěsíců) ode dne řádného provedení a předání díla.

7.3 V reklam aci objednatel uvede, v čem reklam ované vady spočívají.

7.4 O bjednatel m á vůči zhotoviteli následující práva z odpovědnosti za vady:
V případě, že lze vadu odstranit formou provedení opravy, má objednatel právo na bezplatné 
odstranění reklam ované vady, a to do 14 dnů od prokazatelného doručení písem né reklamace.
V případě, že se objednatel rozhodne pro nedostatečnou součinnost zhotovitele odstranit vady 
na své náklady, zavazuje se zhotovitel důvodně vynaložené náklady na provedení opravy, 
uhradit objednateli na základě jem u doručené písem né výzvy, a to ve lhůtě 14 dnů od doručení 
výzvy.
Bez ohledu na charakter reklam ovaných vad má objednatel právo na zaplacení přim ěřené slevy 
z ceny díla.
V případě, že byla ze strany zhotovitele sm louva porušena podstatným  způsobem , má 
objednatel právo od sm louvy odstoupit písem nou formou.
Vznikne-li stejná vada opakovaně, vzniká objednateli právo požadovat odstranění vady 
vým ěnou celé vadné části díla za bezvadnou a povinnost zhotovitele vadu takovým  způsobem 
odstranit. N a věci nebo díly vym ěněné v rámci záruky poskytuje zhotovitel novou záruku, v 
původní poskytnuté délce, za stejných podm ínek uvedených v tom to článku.
V ostatním  platí ustanovení občanského zákoníku o odpovědnosti zhotovitele za vady díla.

7.5 Zhotovitel odpovídá za to, že dílo nem á a nebude m ít právní vady. Uplatní-li třetí osoba vůči 
objednateli jakékoliv  nároky, je  zhotovitel vlastním  jm énem  povinen tyto nároky na své náklady

- Strana 5 z 7 -



Smlouva o dílo č.: OISM/2017/53

vypořádat, včetně případného soudního sporu.

Článek 8 - Smluvní pokuty

8.1 Zhotovitel zaplatí sm luvní pokutu v případě, že bude v prodlení s dokončením  kterékoli části díla v 
term ínech podle této sm louvy. Sm luvní pokuta činí 0,5 % za každý den prodlení z celkové ceny 
díla.

8.2 Zhotovitel, který bude v prodlení s odstraněním  vady nebo nedodělku ve lhůtě, k níž se podle této 
smlouvy nebo dodatečném  písem ném  ujednání či dodatku ke sm louvě zavázal, je  povinen zaplatit 
objednateli sm luvní pokutu ve výši Kč 500,- za každou reklam ovanou vadu nebo nedodělek, a to za 
každý den prodlení.

8.3 Zaplacení sm luvní pokuty zhotovitelem  se nedotýká práva objednatele na náhradu škody vzniklé v 
příčinné souvislosti s porušením  povinnosti, na niž se sm luvní pokuta vztahuje.

8.4 O bjednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu v případě, že bude v prodlení s placením  dílčí faktury 
nebo konečné faktury, a to ve výši 0,5 % za každý den prodlení z dlužné částky.

8.5 Pro případ, že zhotovitel, popřípadě jeho  pracovníci nebudou m ít na pracovišti platné doklady 
prokazující je jich  totožnost nebo oprávnění k výkonu práce, je-li ho třeba, zavazuje se zhotovitel 
zaplatit objednateli sm luvní pokutu ve výši Kč 10.000,- za každé porušení této povinnosti, tedy 
nedoložení totožnosti nebo povolení k výkonu práce. V případě opakování porušení této povinnosti 
při další kontrole provedené objednatelem  se sm luvní pokuta zdvojnásobuje a to až do m aximální 
výše Kč 200.000,- za porušení.

8.6. Pro případ, že zhotovitel um ožní provádění nelegální práce na pracovišti, zavazuje se zaplatit
objednateli za každé takovéto porušení sm luvní pokutu ve výši Kč 50.000,-. V případě, že 
zhotovitel neprodleně neodstraní tento závadný a nezákonný stav je  objednatel oprávněn od této 
sm louvy písem ně jednostranně odstoupit a to s okam žitou účinností.

8.7 U jednání o sm luvních pokutách a odstoupení od sm louvy se nedotýká povinnosti zhotovitele
uhradit objednateli veškerou škodu, která mu vznikne v důsledku porušení povinností ze strany 
zhotovitele.

Článek 9 - Ukončení smluvního vztahu

9.1 Smluvní strany m ohou tuto sm louvu ukončit písem nou dohodou nebo písem ným  odstoupením .

9.2 O bjednatel nebo zhotovitel m ohou od sm louvy písem ně odstoupit v případě podstatného porušení 
povinnosti dohodnuté v této sm louvě nebo v případě stanoveném  občanským  zákoníkem .

9.3 Odstoupení je  účinné od jeho  doručení.

9.4 Po doručení úkonu odstoupení druhé sm luvní straně se m usí tato sm luvní strana k úkonu odstoupení 
písem ně vyjádřit.

9.5 V případě nepodstatného porušení povinnosti jsou  účastníci této sm louvy oprávněni od smlouvy 
odstoupit, po m arném  uplynutí jednoho m ěsíce od data doručení písem né výzvy k nápravě druhé 
straně.

- Strana 6 z 7 -



Smlouva o dílo £.: OISM/2017/53

9.6 Za podstatné porušení sm louvy pokládají sm luvní strany především  porušení těchto závazků:
N eoprávněné zastavení či přerušení prací ze strany zhotovitele,
Prodlení zhotovitele s term ínem  pro dokončení díla nebo jeho  části, delší jednoho měsíce, 
N eprovádění díla v souladu s touto sm louvou o dílo, nabídkou zhotovitele nebo pokyny 
objednatele.
U m ožnění nelegální práce na pracovišti.

9.7 V případě, kdy dojde k odstoupení, provedou sm luvní strany inventuru a vyúčtování prací dosud 
provedených na díle. Zhotovitel má nárok na náhradu provedené části díla pouze za předpokladu 
její využitelnosti objednatelem .

Článek 10 - Závěrečná ujednání

10.1 Veškeré zm ěny nebo doplňky této sm louvy musí m ít form u písem ného dodatku a v opodstatněných 
případech m usí m ít přílohy dokládající tyto změny.

10.2 Tato sm lo u v a je  vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze sm luvních stran obdrží dva 
stejnopisy. Tato sm louva nabývá platnosti a účinnosti jejím  uzavřením , tedy podpisem  obou stran.

10.3 Obě sm luvní strany se tím to zavazují neposkytovat a nezveřejňovat žádné inform ace třetím  osobám 
nepodílejícím  se na plnění předm ětu této smlouvy, které získaly v souvislosti s plněním  této 
smlouvy, případně které by mohly poškodit vzájem né vztahy obou sm luvních stran nebo jednu 
z nich. Povinnosti stanovené zvláštním i zákony tím to ujednáním  nejsou dotčeny.

10.4 Smluvní strany se dohodli, že v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění, m ůže být tato sm louva, včetně všech je jích  dodatků, uveřejněna na profilu 
zadavatele a současně na Portálu veřejné správy - Registru smluv.

10.5 Zhotovitel se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve sm yslu zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o zm ěně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

10.6 Smluvní strany svým i podpisy potvrzují, že souhlasí s celým  obsahem  této smlouvy. Otázky v této 
sm louvě neupravené nebo upravené jen  částečně se řídí ustanovením i občanského zákoníku, 
zejm éna ustanovením i o sm louvě o dílo a zhotovení stavby, a předpisy souvisejícím u

10.7 Smluvní strany se podle § 89a občanského soudního řádu č. 99/1963 Sb. dohodly, že všechny spory 
bude řešit m ístně a věcně příslušný soud podle sídla objednatele (O kresní soud v K arlových Varech, 
Krajský soud v Plzni).

10.8 Uzavření této sm louvy bylo odsouhlaseno radou m ěsta N ejdek na je jím  54. zasedání usnesením 
č .R M /1 473/54/17.

V N ejdku  dne 3.2.2017 V Karlových Varech dne.

KAN C ELAR  S TAV EB N IN  
Z  h  O  t o  y iltfd r , Q žflzfv i ce

IČ: 25XŽ& /5 S ^ K ^ 0 2 ^ 2 2 4 5 8 1
-dnTOSksitcz www.ksi.cz 

Lei. 68Z 455 027, 602 455 293

Ing. Stanislav V onka 
je d n a te l sp o lečn o sti

Objednatel:

m ěsta

- Strana 7 z 7 -

http://www.ksi.cz


Kancelář stavebního inženýrství s,.»
Sidlo spol.: Botanická 256, 360 02 Dalovice, IŮ: 25 22 45 81, DIČ: CZ25224581

Město Nejdek 
Náměstí Karla IV. 239 
362 21 Nejdek

Věc: Cenová nabídka na provedení stavebně -  technického průzkumu 
nosných konstrukcí objektu muzea v Nejdku Náměstí Karla IV. 238 
362 21 Nejdek

Rozsah prací:

- Podrobná vizuální prohlídka nosných konstrukcí celého objektu 

Půdní prostory

- Posouzení zdravotního stavu dřevěných konstrukcí krovu a stropní konstrukce 

nad 2. NP

- Odběr vzorků pro mykologický rozbor

- Mykologický rozbor dřevní hmoty

2. NP

- Provedení kopaných sond do stropních konstrukcí nad 1 NP

- Zjištění a zaměření skladby stropních konstrukcí

- Posouzení zdravotního stavu dřevěných konstrukcí trámů

- Odběr vzorků pro mykologický rozbor

- Mykologický rozbor dřevní hmoty

- Nedestruktivní zjištění pevnosti cihel a malty v nosném zdivu

- Statický výpočet únosnosti nosných konstrukcí nad 1. NP

mobil-. 602 455 027, 602 455 293, e-mail: in fo@ kS Í.C Z  , web: WWW.k si.CZ

http://WWW.ksi.CZ


1 NP - přízemí

- Nedestruktivní zjištění pevnosti cihel a malty v nosném zdivu 

Suterén objektu

- Posouzení nosných konstrukcí klenby

- Nedestruktivní zjištění pevnosti cihel a malty v klenbě zdivu

- Nedestruktivní zjištění pevnosti cihel a malty v nosném zdivu

- Stanovení koroze ocelových nosníků

Vyhodnocení a závěr

Cena za výše uvedené práce bez DPH, včetně všech režijních nákladů 56 000,- Kč

DPH 21% 11 760,- Kč

Cena celkem s DPH 67 760 Kč

KAN C ELÁŘ  STAVEB NÍH O IN ŽEN Ý R S T V Í s .r .O .

Daiovice dne 27.10.2016 Boi.-iiiirkó 255, 3>>f< O? Daiovice 
1Č: 25 22 43 S i DIČ: C725224581 

m fo iř k * . cz vnvw.ksi ,cz 
602 455 502 455 2.03

Ing. Stanislav Vonka

mobil: 602 455 027 602 455 293, e-mail: in fo @ k s i.C Z  , web: WWW.ksi.C Z

mailto:info@ksi.CZ
http://WWW.ksi.CZ

